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CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MUSICA DE MELIANA

PROVES D'ACCES 2025 (CONVOCATÒRIA 1ª)

RESULTATS PROVISIONALS DE LA PROVA INTERPRETATIVA

ENSENYAMENTS PROFESSIONALS
ESPECIALITAT: PIANO

COGNOMS I NOM CURS QUALIFICACIÓ

C. B., L. PRIMER

V. G., C. PRIMER 5,3
G. E., P. PRIMER

En Meliana, a 18 de juny de 2025

4,0
5,9

B. M., M. PRIMER 6,4
F., E. PRIMER 5,0
S. V., C. PRIMER 6,0
N. G., M. PRIMER 7,5
S. C., A. PRIMER 6,0
G. M., C. TERCER 7,3

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MUSICA DE MELIANA

PROVES D'ACCES 2025 (CONVOCATÒRIA 1ª)

RESULTATS PROVISIONALS DE LA PROVA DE LLENGUATGE MUSICAL

ENSENYAMENTS PROFESSIONALS
ESPECIALITAT: PIANO

COGNOMS I NOM CURS QUALIFICACIÓ

V. G., C. PRIMER 5,9
G. E., P. PRIMER -
C. B., L. PRIMER 5,5

En Meliana, a 19 de juny de 2025

B. M., M. PRIMER 4,5
F., E. PRIMER 5,3
S. V., C. PRIMER 8,9
N. G., M. PRIMER 9,5
S. C., A. PRIMER 5,8
G. M., C. TERCER 2,4

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MUSICA DE MELIANA

PROVES D'ACCES 2025 (CONVOCATÒRIA 1ª)

RESULTATS PROVISIONALS DE LA PROVA DE PRIMERA VISTA INSTRUMENT

ENSENYAMENTS PROFESSIONALS
ESPECIALITAT: PIANO

COGNOMS I NOM CURS QUALIFICACIÓ

V. G., C. PRIMER 5,6
G. E., P. PRIMER -
C. B., L. PRIMER 5,9
B. M., M. PRIMER -
F., E. PRIMER 5,4
S. V., C. PRIMER 8,4
N. G., M. PRIMER 8,8
S. C., A. PRIMER 8,3
G. M., C. TERCER -

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

En Meliana, a 19 de juny de 2025
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N. G., M. PRIMER 8,6

CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MUSICA DE MELIANA

PROVES ACCES 2025 (CONVOCATÒRIA 1ª)

RESULTATS PROVISIONALS DE LA PROVA D'ACCÉS (ACTA FINAL PROVISIONAL)

ENSENYAMENTS PROFESSIONALS
ESPECIALITAT: PIANO

COGNOMS I NOM CURS QUALIFICACIÓ

G. E., P. PRIMER -
C. B., L.

En Meliana a     23      de      juny        de 2025

S. V., C. PRIMER 7,8

V. G., C. PRIMER 5,6

PRIMER 5,8
B. M., M. PRIMER -
F., E. PRIMER 5,2

S. C., A. PRIMER 6,7
G. M., C. TERCER -

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


